ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                  РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2013 ГОДА

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

Внести в план работы Вологодской городской Думы на второе полугодие

2013 года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 27 июня

2013 года № 1733 (с последующим изменением), следующие изменения:

1. В пунктах 26, 39, 46 и строке первой раздела «В течение второго

полугодия 2013 года (при необходимости и по мере поступления)» инициалы и

фамилию «Н.В. Сибирякова» заменить инициалами и фамилией «В.В. Пешков».

2. Пункт 27 исключить, изменив соответственно дальнейшую нумерацию

пунктов.

3. Раздел «Ноябрь» дополнить новым пунктом 40 (в новой нумерации)

следующего содержания, соответственно изменив дальнейшую нумерацию

пунктов:

«

40. О внесении

изменений в

решение
Вологодской

городской Думы

от 26 декабря

2011 года   № 968

«Об утверждении

Положения об

организации и

осуществлении

муниципального

контроля за
проведением

муниципальных

Прокуратура

города

Вологды

В.Б.

Провоторов,

Е.Л.
Скородумов

А.В.

Денисов

Приведение
муниципального
правового акта
в соответствие
с требованиями
Федерального
закона
от 26 декабря 2008
года № 294-ФЗ
«О защите прав
юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного
контроля (надзора)

Принято Вологодской городской Думой

31 октября 2013 года

лотерей на

территории

муниципального

образования

«Город

Вологда»»

и муниципального
контроля»

».

Председатель

Вологодской городской Думы        Ю.В. Сапожников

г. Вологда

05 ноября 2013 года

№  1872